
 
CONSIGLIO  
NAZIONALE 
DELLE 
RICERCHE  

Istituto di Neurobiologia e Medicina Molecolare 

Institute of Neurobiology and Molecular Medicine 

Via del Fosso di Fiorano, 64      00143 Roma Tel.: 06 501703025 fax 06 501703311 Email:segreteria@inmm.cnr.it 
Via Fosso del Cavaliere, 100-00133 Roma Tel.: 06 49934486 fax 06 49934257 Email: segreteria.inmm@artov.cnr.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bando n. AR     03/09 Prot. 000782 del 12.05.2009 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N 1. ASSEGNO DI RICERCA PER 
L’ISTITUTO DI NEUROBIOLOGIA E MEDICINA MOLECOLARE, NELL'AMBITO DEL 
CONTRATTO ATTIVO DI RICERCA FINANZIATO DALL’AIFA EudraCT numero 2007-
004370-55) dal titolo ‘Effects of tetrahydrobiopterin (6R-BH4) on flow-mediated dilation in 
CADASIL patients: a randomised controlled trial’ 
 
Oggetto: Annullamento Bando n. AR  03/09 Prot. 000782 del 12.05.2009 

 
Il Direttore 

 
Visto il Bando di selezione  n. AR  03/09 Prot. 000782 del 12.05.2009, con il quale è stata indetta 
una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 (uno) assegno di 
collaborazione ad attività di ricerca per l’istituto di Neurobiologia e Medicina Molecolare, 
nell'ambito del contratto attivo di Ricerca Finanziato dall’AIFA EudraCT numero 2007-004370-55) 
dal titolo ‘Effects of tetrahydrobiopterin (6R-BH4) on flow-mediated dilation in CADASIL 
patients: a randomised controlled trial’ sotto la responsabilità scientifica della Dr.ssa Marina 
Frontali – associato di ricerca presso INMM 
 

DISPONE 
 

l’annullamento del Bando in oggetto, poiché non sono pervenute domande di partecipazione alla 
selezione entro la scadenza prevista del 30.5.09.   
 
 
 
Roma 3/06/2009 
 

 

 
         Il Direttore f.f. 
         Dr. Delio Mercanti 
 


